Директору МБОУ ООШ № 7
                                                       Вересовой В.В.
                                                                           от______________________
                                                                         Адрес: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку_______________ _____________________________, «_____» ____________   ______ г.р.,   обучающемуся ________ класса, в категории ______________________________________________________________________________
(указать категорию)

Дата ________                                                         Подпись_______________